i V

ila

 (A` No   óR

A
(e

ar 1 1

DA CM.RA_,WC 9/1_2_

RUO O RE!'5:CIIÇi PiLül
SA.L,0 og La20,9

rcon
-Versa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

INDICAÇÃO N°. II} 12019

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao

Exmo, Sr. Rui Costa dos Santos, Governador do Estado da Bailia e ao limo.

Zorobabel Paiva Nunes filho, Gerente Regional da Einbasa — Paulo Afonso

solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam o abastecimento de

água potável e realização de obra de saneamento básico no Riacho da Morena

(Loteamento Santo Antônio), considerando ser a presente propositura um grande anseio

de todos os moradores daquela comunidade conforme o abaixo assinado em anexo.

Sala das Sessões em 29 de Agosto de 2019.

ENDEREÇO

-
 I ,

—C

1--

ic--O-Dc --

u

I
-
t
-
7
7

e
L

ar."

\ r

-c-.
C_

-
-

,

'3

C

cc—

4

--i
-
.

',e-

2

ci. _
 Q

ç

.1/4

c3

.

-4-

;
'

-

c
-

o_. ,

- i

.
_

\

—

k
i\

•

_

NOME LEGIVEL

.2:...

.,..r..,_
-:

----fr

---,,- ---"?

\

(L
:

--7 4

ç_L_K
-

—

-• --

..,

j  - ..
.

--

35—

3_ j
m

_ ,...e,,,,
c
r

..)
_

-2

na  localizada

L
.
)
E

c
c

et
3 c)
L!

ip

a

Cd
c. p

c u

,
c
 c

c
! p

a

`-
C

iil

o
 E

C

)
c Lri

C

- a

ci
P

 ‹

cp  C
O

C

 I
fri
l

•
C

  c
h

7

9  'é'
_

-- ° .8

k) c

N
i o

u

-
 s

e
t

e
 1

a

a
 o

IL5

a

ro
▪
  0

e
t

rc' Is
ro

c

Z

0
0

)-i

o
 c

V

)
cc

(t)
C

c:r
w

Cl
0

-0

x

0

1:4

C

>

CO
0

«

O
)

0

PI
0

C

o
CO
O

1:1
.0

ASSINATURA

- J

l :

r,

• ej
rw

-.

1

‘'-

c ile~d —
7

c

l

\

ENDEREÇO

I I'

‘.. .,

c
-

c

--c

C
 i

_c
-1

-

CL

_..7.

o

-

PC

ICC.

c

t rc

Pl.

P
C

c
l

0
.-I

Q

C

-

I

1
p I l

i
I

. 	I

i

 I

I

C

•

r

_
-- I

I

N
i

I i

..r
—

•

i
:
<

,
_
)

e
s
s
i
a

i
r
l
i

ASSINATURA

:o

‘,
 r

N
.

_
.

-
-
.

lá
)

,,a
Z

.
-S
r
:

‘
2

R

r
a

.1

4
-
‘

<
-

\

<
 2

O Ls
LLI
c
e

w

,

-3
-

;
t
-

`
 3

1..._

, -

o

z

w
"

tc
"-

.;•.
3

3
 _)

'
'3

- P
.

)
-

c
J

"-
---

1-s-
_

1
./

-
 -

-
.
"

ç''

1

L
.,

-

...

?

---
''2

N
A

.

<-
1

—

C
r

c
c

NOME LEGIVEL

C

--,3
'

A

T
C

-
-c

'
. s  - - -- --2P

V
---

c
i

-----..
-

•
----

uJ
_

--
--,

-
c

-----
_

2--

ABAIXO ASSINADO DA COMUNIDADE DO RIACHO DA MORENA

ABAIXO ASSINADO DA COMUNIDADE DO RIACHO DA MORENA

Solicitação ao governo do estado da Bahia para fazer o saneamento básico na comunidade riacho da morena localizada
na cidade de Paulo Afonso — BA as margens da BA 210.

NOME LEGIVEL ENDEREÇO ASSINATURA
.i. Ini ele". e C (

'é  _CP -,..
—71.^^ ( 	air C 1:ir3 Pr.,  ...c^ ,' -f- 	.1  "L , .1i ---é- 	- 	I,±.

ç'").2  -C-,"

. ,

' it, ,
,

L
) , 	ri --,--= '1- (- .1. 	c, -1, \.

,

1 I 	t. Cr 3w5 i. A 	{i' Vi ç 	,:: 	.  \ , .1 	, j I_ i
' i, 2  0 9 d

j.  1 	, j.
-

(

çÁ, 	c
it

_

.•.

-
i, 	,

'1 	'-,

_ _e  :_

_-1.- -_,

, it tj  - ...--

•

'  1
- 	-7-'--•. 1

,
,

.-7- 	-rn :,•'-r:' • 9.2

, 	'',/ / rer".±.2 ,tPrk  / ) ik<r/OV rr  IOT-7:2-Tly Pyr.»)r&o.'y L31:
Pkkr‘k: 	- 1MP)]  por

:» hvi,7.  p-  h Y f, ,oet-z-ri 	a4-c.11k t 115-t)w N.-Vit. "}---10 1 ..,j/,
e '65 	- -'--r''^,:cuL 	'"'.._ 2. 	I... \_E

i7 	to ()fie/ 	b G' - - iL LAPI 	-,j/ 21 ri
fr 	Ï 	k 	Ï7 	'h 	(r  ç: k 	c  PrP) 	1)"/1  1  Cr r Illif

it- 	" ' <,./rviy,,er .,..t 	•..isi,72,..
••Át 99 	(-5 	• 	' 	'; 	5 	5tYY3?r-i 7f 	iky-r-A,

o' 	)ALL)0 179,g Ck; ,,977PW: 0-  / 	-1677'n ._¡- qv 7 	r)c-1/1 --t-) ,yr :: 9r vunDiNkssy 17 	v 	. 	Oiad3Ciraa  d I 	•-•--- 1-,.,.,„ ....... l'

'OTZ V9 ep SUP642W se V9 - OSUOJV ojnedp apepp eu epezjlePOr OtaJOIll Cp Otp21/ apepiumoos eu OPISN 04LJ3LL2au2S O JeZej eied eige.9 ep ()poso Op oUPOA06 De 0e5O4PPOS
›prrÏr

VM1.13110N VCI 01-IDVIU 00 aavaiNnwoa VCI OCVNISSV OXIVEIV

	±t5J

ABAIXO ASSINADO DA  COMUNIDADE DO  RIACHO DA MORENA

ASSINATÜRA
d

À _

"
.
.
.
.
.

Ç
t

.
.
.
.
~

.
,
,
,
a

•

..

O

o

ua

4

,_ _

i—

ttL4,--0

o

CO
. 0

M

I
N

ra

C

M13
C

c
I

2

Z

cE
U

.I

f
t

ro

D

O

°

Z

.5

e
<

e

1
3

O

2

E

,

c
.. ,

U

e
t

n
3
 a

E

O

8
 r

s

L-
.0

 o

L
U

o

E

t

2

93

.c
 cã

2
a) c

M

ru
o

Z

o
 g

0

N

o

L
E

R
 3

C

O

a

O

_
c

ra
Pa

0
I

a
s

P

ac e

1-1
o
 c

In

-o

Lr)
.9

C

il
-0
o

!ti
o

e2
wE

co
> o

4:Z
u
i

o

n,
o

tal
ta,

t
i

ro

-76"
cn

o

ABAIXO ASSINADO  DA COMUNIDADE DO RIACHO DA MORENA

a

J: e

et
:-..A

....:i,  ....._.

u•
Lu
cc
u4
o

tu

1 ,
‘,... 't

NOME LEGIViC

c"

--._

-,t)
• ,...)

... 1

- ,i.

-1

r
)

5:1

1
.1.1

a 2

0

1

7
)

,.
j

d

2,e

a-
u-4

-Z3

222:'

C
 ,

'1113

=à

:a
s

ABAIXO ASSINADO DA COMUNIDADE DO RIACHO  DA MORENA

g

a
II

, 4

"N
kil

,

0 .. .. z .
z z *
4

P C

r ‘,

1
 c ,,,,

-
Is; 0.

2

/ I  n•-•'»c;
'

1 .
5C5(.  CADI

c
VAN

-
	_j

, « ) ,

L>l,

-4.5---k!

I- 5::

N

ABAIXO ASSINADO DA COMUNIDADE DO RIACHO DA MORENA

, 	 ENDEREÇO I 	 H.  ASSIII:MiDIRÁ
	 I

‘ .‘
. ..

\
.....'

1

3
. %

NOME LEGIVEL

e

r-r1/41/4
v

()

‘7,

.k

*-5

_

.., 2

e

c

cf...-5.. -

J

e

-1/4-

ABAIXO  ASSINADO  DA COMUNIDADE DO RIACHO DA MORENA

-.\ 2!!!

ri ) N.) r- - - . - ---
---_

,..„
„
 ---.... '"---

-
o
-

-- .... „._. __ -.-
_ ,_

--- d

N-F

(9....)i.,

•••••

'1/44
N.

.•%
;..

.

-NN,

b

C

E

.1.=

1
4

"

O

....4
Ia

t

2

à

V
AI

ihv1/4

3

tn

u
i

444

j.

,à